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•	 Los og sjømann Fredrik Thorbjørnsen intervjues
	 av Svein Byholt
•	 Kulturprisvinner Thor Pedersen kåserer om 
•	 «Mine guttedager på Hvasser»
•	 Sogneprest Jan Brastein: «Sjøliv i Bibelen»
•	 Sang av «hvasserdamen» Mona Dahl
•	 Kaffe og vafler
•	 Utlodning

«Hvasserkveld
i kirkestua»

Sommertid, høstetid, valgtid!

Sommeren er over. Selv om kanskje ikke alle synes 
været har vært av det beste i ferien, har i hvert fall 
planter og andre vekster hatt en god sesong med 
jevnlig vanning. For en flott bærsesong, og så mye 
sopp! Den som ferdes ute, har kunnet fylle glass 
og fryser med alskens godsaker. Det er litt av en 
gave, bare kunne gå ut og plukke så mye en vil av 
overfloden! Helt gratis. Å stå ute i grønnsværet og 
plukke bær, gir rik anledning til å fundere over livet 
rundt meg, mens bærene havner i bøtta, - eller i 
munnen.
Jeg forundres hvert år over hvor mye bær rips-
, solbær- og stikkelsbærbusker, jordbærplanter, 
bringebærkjerr og blåbærris klarer å frembringe 
på tynne stilker. Som bestemor sa, alt er til å bli 
andektig av. Og kantarellene! Kurv på kurv høstes 
inn, - og sånn som det dufter! 

Det som undrer meg, er at 
jeg tilsynelatende er alene 
om å høste av grøden i 
skog og mark. Samtidig ser 
jeg i butikkene at det selges 
mer bær der enn noen gang 
før. Den som plukker selv, 
får mer enn bær. En får 
uteliv, alene-tid, sammen 
med noen-tid og dessert. Og følelsen av å være 
tilstede, nær livet. Med vinddraget kommer eim 
av rådyr eller elg, sjøluft og noen ganger grillukt. 
Livet leves rundt meg.

Innhøsting og høst er en travel tid. I år er det 
kirkevalg. Du som er medlem av statskirken, 
har fått valgkort. Den som ønsker å være 
med om å stemme ved bispedømmeråds- og 
menighetsrådsvalg,  som ikke har fått valgkort i 
posten, må melde seg på kirkekontoret snarest. 

Det er ikke likegyldig hvem som sitter i 
rådene, og du kan være med å bestemme! 
For de fleste er nok menighetsrådet mest 
kjent, men bispedømmerådet er overordnet 
dette. Menighetsrådene på Tjøme og Hvasser 
bestemmer hvordan menighetslivet på øyene 
våre skal være. Hva er viktig å arbeide for? I 
dette bladet er en presentasjon av kandidatene 
som har sagt seg villige til å sitte i rådet. Stem 
frem dine kandidater. Du kan ikke stryke noen 
i år, men gi opptil tre personer dobbeltstemme 
eller omrangere rekkefølgen. Valget er ditt. 
Jo flere som stemmer, jo mer sikrer vi at rette 
personer styrer soknene. Din stemme kan 
være avgjørende, så møt opp til kirkevalg på 
kommunehuset valgdagen, eller forhåndsvelg 
på kirkekontoret.
Med ønske om et godt valg for alle, og en riktig 
god høst!

Vennlig hilsen
Inga Bryde Claus

Hvasser menighetsråd og Hvasser og Brøtsø 
Historieforening ønsker velkommen til:

med maritimt innslag.
TORSDAG 10. September kl. 19.00

Vel møtt til en hyggelig samling i Hvasser 
kirkestue.
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PRESTENS 
HJØRNE

Innfor valget
Det er valg. Til kommunevalg og kirkevalg. Vi skal i 
kirken bestemme hvem som skal sitte i menighetsrådet 
og fellesrådet.

Vi er så heldige her på Tjøme og Hvasser at vi har gode 
nominasjonslister med folk som har sagt seg villig til å 
bli med. Takk til dere alle for villigheten! Det forteller en 
god del.

Ofte fokuserer vi på meninger når vi skal velge 
kandidater til det ene eller det andre. Hva menes det 
om:
-	 Forholdet mellom stat – kirke?
-	 Skal ansettelsesmyndigheten ligge ett sted eller to 

steder? 
-	 Hos fellesrådet og/eller bispedømmerådet, eller i et 

prostiråd?
-	 Om kirkens ekteskapsforståelse?
-	 Om prioriteringer av økonomi?

Listen kan bli uendelig lang.

Hva mener de enkelte om dette og alle andre saker? 
«Da stemmer jeg på ham eller henne».
Slik er det og slik må det vel være.
Det fine med meninger er at det skaper engasjement. 

Det skumle med meninger er at det skaper skiller.
Derfor må vi ha noe mer og annet enn meninger som 
skaper engasjement og noe mer og annet enn meninger 
som skaper fellesskap.

Dette «mer og annet» er kirken, menigheten. Ikke 
Tjøme menighet eller Nøtterøy menighet – men kirken i 
sin helhet. Kirken er så stor! Den er uendelig mye større 
enn alle våre meninger, alle våre tanker. Heldigvis er 
den det! Det er ikke vi og våre meninger som bærer 
kirken, men kirken bærer oss og alle våre meninger. 
Paulus sier om kirken: den er «Jesù  kropp». Smak 
på det ordet. Kirken i verden, som Tjøme og Hvasser 
menighet er en viktig del av, er Jesù  kropp på jorden, 
i lokalsamfunnet. Så stor er kirken! Så fantastisk er det 
å være en del av den! På denne kroppen er vi alle ulike 
lemmer. I all vår forskjellighet blant annet når det gjelder 
våre meninger, er vi deltagere på noe som er uendelig 
mye større: Jesù  kropp.

Det er det som gjør at kirken lever og trives. At den skal 
seire over all motstand og bekymring og være en favn 
av nåde for folk – også på Tjøme og Hvasser.

Jan Brastein
Sogneprest

Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 
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Tekst: Kirkeverge Brooke Bakken

Bakgrunn for Gjervåg gravlunds 
plassering
Nylig var det stilt spørsmål til kirkekontoret 
om hvorfor Gjervåg ble valgt for en 
gravlund. I gamle sakspapirene fremheves 
det at en gravplass stiller strenge krav til 
omgivelser, og at den må plasseres i «så vakker natur 
som mulig.» Den planlagte gravplassen på søndre 
Gjervåg ville bli «liggende omgitt av skog i vest, nord 
og øst og får en enestående utsikt over fjorden mot 
sør,» og at støy fra riksveien ikke ville være sjenerende.  
I senere år er noe av skogsområdene redusert i 
omkringliggende terreng, men gravplassen ligger 
fortsatt med flott utsikt til vannet og med oversiktlig 
åpen plass, og det kan sies at målsetning om «så 
vakker natur som mulig» ble opprettholdt. 

Om planlegging av et bygg på Gjervåg
Også fra sakspapirene fra 1975 kan man se at det er 
tegnet inn et planlagt bygg på Gjervåg gravlund. Det 
har altså vært mål om et bygg her siden gravplassen 
ble etablert. Lenge har det vært ønske om og diskusjon 

Nytt bygg på Gjervåg gravlund

om et seremonibygg i tilknytning gravplassen. 
Seremonibygg er ikke en del av nåværende byggets 
hensikt, men praktiske behov for offentlige toaletter, 
lager for gravferdsutstyr, samt oppholdsplass for 
gravferdsbetjening er nå på plass, og dette er en 
milepæl for gravferdstilbudet på Gjervåg. 

Bygget er tegnet av arkitekt Susanna Ahlander av Ole 
Roald Arkitekter, og Andersen og Bakke har stått for 
utførelsen. Bygget ligger i skogkanten, med utsikt mot 
sør. Materialvalget spon gir assosiasjoner til tidligere 
kirkebygg og knytter bygget inn i en arkitektonisk 
tradisjon mens byggets form er nett og enkel. Prosjektet 
har vært et samarbeid mellom kirkelig fellesråd og 
Tjøme kommune. Sluttregning for bygget beløper seg 
til 1,6 millioner kroner. 

I mai innviet kirkelig fellesråd et 
nytt bygg på Gjervåg gravlund. 
Bygget inneholder toaletter, et 
lite oppholdsrom, og en kald 
lager. 

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

 

Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no

ALT INNEN 
GRAVING, 

TRANSPORT,
LEVERING AV 

SAND GRUS
OG SINGEL

SOLDET JORD
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Kirkevalget – skaper framtidas kirke!
Kjære medlem!
Vi trenger engasjerte kvinner  og menn til å fylle våre 
menighetsråd og vårt bispedømmeråd. Gjennom 
kirkevalget har du mulighet til å være med på å 
gi retning til hvordan kirken skal fremstå lokalt i din 
menighet og regionalt i Tunsberg bispedømme. Du 
har innflytelse på hvordan kirken skal bli ledet.

Vi oppfordrer alle til å bruke sin stemmerett, og ta 
medansvar for kirkens rolle og innflytelse i krevende 
tider.

Godt valg!

Biskop Per Arne Dahl

Per Arne Dahl, fotograf Ulf Aanonsen.

Bispedømmerådsvalget 2015
i Tunsberg bispedømme.

13. og 14. september er valgdagene for valg på 
nye menighetsråd og bispedømmeråd. Dette skjer 
samtidig med kommune- og fylkestingsvalget.
Bispedømmerådet er det folkevalgte organet i 
bispedømmet og er også medlemmer i Kirkemøtet som 
er Den norske kirkes «storting». Bispedømmerådet 
har sju leke medlemmer, en representant for prestene 
og en for de leke kirkelige tilsatte. I tillegg har biskopen 
sete i bispedømerådet.
I vårt bispedømme velges fire leke medlemmer direkte 
ved valget i september. De tre andre medlemmene 
velges seinere på høsten av de nye menighetsrådene.
Ved dette valget er det to lister, en sammensatt 
av bispedømmets nominasjonskomite og en av 
organisasjonen Åpen folkekirke.
Som velger må en velge en av listene. På denne lista 
kan en gi tilleggsstemme til inntil tre kandidater. Det 
er også mulig å føre over inntil tre av kandidatene 
som står på den andre lista. Det er ikke mulig å gi 
de kandidatene en fører over fra den andre lista 
tilleggsstemme. Det er heller ikke mulig å stryke noen 
navn. Presentasjsonen av kandidatene og deres svar 

på aktuelle kirkelige spørsmål finner en på 
www.kirken.no/tunsberg 
Vi vil oppfordre alle medlemmer over 15 år av Den 
norske kirke i Tunsberg til å bruke sin stemmerett ved 
bispedømmerådsvalget 2015!

Audun Aasheim, leder av Valgrådet	 	 	 	
Ole Martin Thelin, seniorrådgiver
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1.	 Odd Andreassen
	 66 år
	 Trygdet. 
	 Utdanning/yrke: Tidligere salgskonsulent for Ringnes Bryggeri. 
	 Medlem av Tjøme menighetsråd siden 2009. Leder av Tjøme kirkelig 
	 fellesråd siden 2011.
	 Satsningsområde: Tjøme kirke skal være for ALLE. 

2.	 Svein Ommund Ringøen
	 69 år
	 Pensjonist.
	 Utdanning/yrke: Leder av Tjøme menighetsråd 2005 – 2007. Leder av 
	 Tjøme kirkelig fellesråd 2007 – 2009. Kirkeverge 2009 – 2010. 
	 Kommunestyre repr. og leder Hovedutvalget for plan og miljø.
	 Satsningsområde: Gudstjenesten må bli vårt felles møtested for hele 
	 menigheten hvor alle trives. Skape gode vilkår for barn og unge. 

3.	 Anette Vaage Slåtto
	 43 år: 
	 Sosionom.
	 Utdanning/yrke: Sosionom1998. Lærer Rønningen Folkehøgskole 
	 1998-2001. 
	 Veileder Ungifo Oslo 2001-2005,Veileder NAV Tønsberg 2005 – 2015, 
	 Karriereveileder fra 01.08.15 til d.d.. Tillitsvalgt FO:
	 Satsningsområde: Barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. 

4.	 Nils-Jacob Møyland
	 49 år
	 Prosjektkleder fra 2012
	 Utdanning/yrke: Rørlegger - svennebrev 1982 – 1987,
	 teknisk fagskole VVS 1997 – 1999.  Hovedtillitsmann HV-03 2006 – 2010
	 Nestleder Plan og Miljø 2007 – 2010, President Lions Club Tjøme 2013 – 
	 2015.
	 Satsningsområde: Kirken i sentrum, som hjørnestein i samfunnet. 
	 Satse på ungdommen. 

5.	 Anders Ottersen
	 22 år
	 Driftskoordinator fra 2013
	 Utdanning/yrke: Nøtterøy Videregående Skole.
	 Bamas storkjøkken – lagermedarbeider fra 2010 – d.d
	 Forsvaret/Heimevernets Innsatsstyrker – Soldat 2012 – d.d.
	 Nokas AS – Driftskoordinator 2013 – d.d.
	 Medlem Tjøme menighets barne- og ungdomsutvalg, leder av 
	 styringsgruppen for natteravnene i Tjøme og Hvasser
	 Satsningsområde: Ungdomsarbeid, prosjektet «Luther Øre», nattkirken, 
	 Fredtun, Trosopplæring

Valg Tjøme menighetsråd
Presentasjon av kandidatene
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6.	 Jeanette Bang
	 51 år
	 Styrer i Tjøme Barnehage
	 Utdanning/yrke: Førskolelærer 1985 – 1988, Adjunkt – Sosialpedagogikk 1990 – 1991
	 Veiledningspedagogikk 1991 – 1992 med i barne- og ungdomsutvalget, 
	 medansvar for søndagsskole i Tjøme 2004 – 2006
	 Medstarter/ansvar i Tjøme Soul Children 2004 – 2005
	 Medlem av trosopplæringsteamet i Tjøme 2012 – 2014
	 Medansvar i prosjektet «Luher Øre» 2015 - 2017
	 Satsningsområde: At barn, ungdom og voksne skal få troens gave.
	 Arbeid med barn og unge. «Luther Øre» prosjektet, bla. Nattkirke
	 Vekkelse på Tjøme

7.	 Astrid Jorid Randen
	 77 år
	 Pensjonist
	 Utdanning/yrke: Sekretær i 25 år. Lærer i 8 år. Medlem av Tjøme 
	 menighetsråd 2005 – 2009. Medlem av diakonatet og frivillig medarbeider 
	 i diakonatet fra 2005 – d.d.
	 Satsningsområde: Barne- og ungdomsarbeid, Misjon, Bibeltimer, 
	 Felleskap. Diakoni

8.	 Nils Erling Mogensen
	 56 år
	 Rådgiver/lærer fra 1999
	 Utdanning/yrke: Maler/malermester fra 1976 – d.d.. Lærer/rådgiver 1999 – d.d.
	 Lokalpolitiker fra 1995 – d.d., Politisk representant Randineborg barnehage, 
	 Lindhøy skole 2011 – d.d. og Natteravnene 2015
	 Satsningsområde: Ønsker å bidra til kirkens rolle i samfunnet, sosialt og kulturelt 

9.	 Ellen Thomassen
	 71 år
	 Pensjonist
	 Utdanning/yrke: Cand.real Universitetet i Oslo 1964 – 1970
	 Pedagogisk seminar Universitetet i Oslo 1970 – 1971
	 Misjonær på Madagaskar for NMS 1972 – 1980
	 Lektor Rønningen folkehøgskole 1981 – 1989
	 Lektor i Videregående skole i Oslo (Ris og Hartvig Nissen) 1989 – 2012
	 Medlem Grefsen menighetsråd 1983 – 1991
	 Satsningsområde: Fortsette å styrke det gode arbeidet som gjøres for 
	 barn, unge og eldre i Tjøme menighet. 

10.	 Ingrid Louise Ringøen
	 18 år
	 Student 
	 Utdanning/yrke: Musikklinja på Greveskogen skole 2013 – 2016
	 Medlem barne- og ungdomsutvalget 2014 – 2015
	 Deltatt i barnearbeid i Tjøme kirke 2001 – 2015
	 Deltatt på 3 hjelpelederkurs 2007 – 2014
	 Satsningsområde: Alle føler seg hjemme i kirka

Valg Tjøme menighetsråd
Presentasjon av kandidatene



5
8

11.	 Per Hotvedt Nielsen
	 76 år
	 Utdanning/yrke: Drammen Handelsgymnasium. Selvstendig 
	 næringsdrivende  1987 – 2004. Salgssjef for Skandinavia: BRDR. Sørensen, Bærum
	 Disponent i Norge for «Gardisette AS- Danmark»
	 Ordfører i Tjøme kommune 2003 – 2007, Kommunestyrerepresentant 2003 - 
	 Leder av hovedutvalget for levekår 2011 – 2015
	 Styremedlem i legevakta i Tønsberg 2011 – 2015
	 Varamedlem/medlem i Tjøme menighetsråd 2009 - 2015
	 Satsningsområde: Opptatt av ungdomsarbeid og menighetsarbeid generelt.

12.	 Cecilie Maria Elisabeth Voss
	 46 år
	 Prosjektleder fra 2015 - d.d.
	 Utdanning/yrke: Industridesign BSC  1990 – 1993. Interaksjondesign –
	 Master 2002 – 2005. Prosjektledelse 2012. Tjøme Høyre 2006 – 2012, 
	 Tjøme Barnehage 2006 – 2011, FAU.
	 Satsningsområde: Etikk, estetikk, hensyn og respekt, Ærlighet

13.	 Pål P. Syse
	 60 år
	 Konserndirektør  2002 – d.d.
	 Utdanning/yrke: Tønsberg Handelsgymnasium 1971 – 1974
	 Høyskolen i Telemark 1974 – 1976, NHH  1979 – 1980
	 Kommunestyret på Tjøme  1991 – d.d,  Leder  - Orgelkomiteen – Hvasser 
	 kirke 2011- 2014
	 Satsningsområde: 1) Videreutvikle Gjervåg gravlund. 2) Sikre at det 
	 sosiale arbeidet kirken gjør kan fortsette. 3) Stimulere folkekirken. 4) Sikre 
	 likeverdighet i kirken. 5) Stimulere kirkelivet og kulturlivet til å gå hånd i hånd.

14.	 Unn-Tone Gravdal
	 53 år
	 Miljøarbeider i Stokke kollektivet fra september 2015
	 Utdanning/yrke: Elektro GK! + VK1  1986 – 1988
	 Barne- og ungdomsarbeider  2005 – 2008
	 Miljøarbeider inne rus  2013 - 2015
	 Styret i Lokalforeningen Tjøme og Hvasser Røde Kors 2009 – 2015
	 Satsningsområde: Forebyggende arbeid for barn, ungdom og eldre.

15.	 Ole Erik Vold
	 52 år
	 Sjåfør/miljøarbeider i Tønsberg kommune 2010 – d.d.
	 Utdanning/yrke: Hjelpepleier høsten 2008
	 Menighetsfullmektig, Gamle Aker menighet i Oslo  1987 – 1994,
	 Menighetsarbeider/kirketjener Torød menighet, Nøtterøy 1995 – 2002
	 Sekretær for menighetsråd 1987 – 2002. Speiderleder Tjøme speidergruppe 
	 2003 – d.d. Medlem barne- og ungdomsutvalget 1998 – d.d.. Varamedlem 
	 Tjøme menighetsråd 2009 – d.d.
	 Satsningsområde: 1) Alle mennesker skal bli sett, hørt og elsket. 2) Fredtun 
	 – ett ressurssenter for Tjømes barn og unge. 3) Grønn menighet. 4) Tjøme, 
	 en levende menighet. 5) Samarbeid over aldersgrensen:

Valg Tjøme menighetsråd
Presentasjon av kandidatene
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16.	 Helge Johnsen
	 65 år
	 Egen næringsdrivende 1983 – d.d.
	 Utdanning/yrke: Økonomi, Investering i næringseiendom 2000 – 2015
	 Tjøme menighetsråd -  Menighetsrådenes musikkutvalg
	 Satsningsområde: Kirkens musikk liv, Kirkens inkluderende holdning. 
	 Bevaring av kirkens verdighet og høytidlige handlinger

Valg Tjøme menighetsråd
Presentasjon av kandidatene

1.	 Thomas Bell 
	 61 år
	 Byggmester.
	 Mangeårig medlem av menighetsrådet.

2.	 Morten Pedersen
	 53 år
	 Flyver/Helikopterpilot
	 Utdanning/yrke: Dykker, maskinist, flyver/helikopterpilot. 
	 Relevant erfaring: Siste periode i menighetsrådet.
	 Satsningsområde: Bevare lokale tradisjoner, vedlikehold, samt bevaring av 
	 originaliteten rundt Hvasser kirke. 

3.	 Olga Marie Bøe
	 71 år
	 Pensjonist
	 Utdanning/yrke: Har sittet i Hvasser menighetsråd 3 perioder tidligere med en 
	 periode i barne- og ungdomsutvalget.
	 Satsningsområde: Jeg er opptatt av at alle, barn, unge og eldre, skal føle at 
	 kirken skal være et godt sted å møtes og et godt sted å komme til. At menigheten 
	 vår kan være med på å påvirke menighetsrådets virksomhet. 

Valg Hvasser menighetsråd
Presentasjon av kandidatene
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4.	 Marit Monsen
	 74 år:
	 Pensjonist 
	 Yrke/utdanning: Spesialpedagog. Arbeidet med små barn med spesielle behov.
	 Relevant erfaring: Hvasser og Brøtsø velforening. Hvasser menighetsråd
	 Satsningsområde: Bidra til et aktivt menighets miljø på Hvasser.

5.	 Trine Øyen 
	 54 år
	 Hjelpepleier/klokker-kirketjener. 
	 Utdanning/yrke: Hjelpepleier siden 2006, videreutdanning Kreft og lindrende 
	 2013.
	 I menighetsrådet inneværende periode. Er tillitsvalgt i Delta på arbeidsplassen 
	 Nøtterøy. Tidligere kasserer i Færder seilforening og Hvasser og Brøtsø 
	 historieforening.
	 Juleverksted og juletrefest i Hvasser kirkestua, sittet i 17. mai komiteen på 	
	 Hvasser for menighetsrådet. 
	 Satsningsområde: Vil jobbe for godt samarbeide i kirken. 

6.	 Berit Irene Johansen
	 70 år
	 Pensjonist
	 Yrke/Utdanning: Radiooffiser, kontorfullmektig
	 Relevante erfaringer: Speider og speiderleder gjennom 55 år
	 Satsningsområde: Er opptatt av Hvasser kirke og at befolkningen her får beholde 
	 den. Kirken er ett viktig samlingspunkt. . 

7.	 Arne  Jens Heilo
	 69 år
	 Pensjonist fra 2013
	 Yrke/utdanning:  Lege fra 1970
	 Relevante erfaringer: Har sittet i annet menighetsråd fra 1995 - 1999
	 Satsningsområder:
	 1) Arbeide for fortsatt eget menighetsråd på Hvasser.
	 2) Økt bruk av kirkestua til ulike formål.
	 3) Oppgradering av teleslynge i kirken. 
	 4) Legge opp tilfredsstillende lydanlegg med teleslynge i kirkestua. 

8.	 Benedikte Røseth
	 30 år
	 Sykepleier
	 Yrke/utdanning: Sykepleier. 
	 Relevante erfaringer: Jeg er født og oppvokst på Hvasser og bor her nå med min 
	 mann, sammen har vi to jenter på 3 og 6 år. Hvasser betyr mye for meg. 
	 Menighetsrådet bidrar til samhold og aktiviteter i lokalsamfunnet. Som person 
	 er jeg sosial og utadvendt. Gjennom min utdannelse er jeg kjent med å møte 
	 personer i ulike sosiale situasjoner.  
	 Satsningsområde: Jeg ønsker å være med i menighetsrådet slik at jeg kan bidra 
	 med å skape trygge rammer for barn og unge i deres oppvekst

Valg Hvasser menighetsråd
Presentasjon av kandidatene
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Valg Hvasser menighetsråd
Presentasjon av kandidatene

9.	 Fernanda Aars Reinert
	 67 år
	 Hjemmeværende
	 Yrke/utdanning: Forskingsbibliotekar.
	 Relevante erfaringer: Tidligere medlem i Hvasser menighetsråd: 
	 Satsningsområder: Bevare Hvasser menighet. Høyt tak og lav terskel. 

10.	 Erik Steenfeldt Reinert
	 66 år
	 Professor
	 Yrke/utdanning: Sosialøkonom, siviløkonom.
	 Relevante erfaringer: Tidligere leder Hvasser menighetsråd. Medlem Hvasser 
	 menighetsråd:
	 Satsningsområder: En levende menighet. Kirkens tilstedeværelse. 

11.	 Kari Gjertsen Trythall
	 69 år
	 Kunstner og gallerist
	 Yrke/utdanning: Kunstskole
	 Relevante erfaringer: Har vært i menighetsrådet for noen år tilbake, likedann fellesrådet. 
	 Satsningsområder: For å bevare og skjerme vår tradisjon og kultur. 
 

De årene jeg har til rådighet vil jeg bruke på å fortelle voksne om deres ansvar for de minste og bøye meg ned til det lille 
mennesket og hviske; „Du er god nok som du er“, sier Øivind Aschjem.

Øivind Aschjem er psykiatrisk sykepleier og familieterapeut. Siden 1982 har han engasjet seg i kampen for å beskytte barn 
og for å hjelpe voksne til å komme fri fra krenkende barndomserfaringer.  De siste årene har han arbeidet i „Alternativ til Vold i 

Telemark“ 
og han er medansvarlig i nettstedet www.redddesmå.no

-------------------------------------------------------
De neste samlinger på Fredtun er: 

13. Oktober: Elin og Jan Brastein: „I møte med helsefarlige maktmennesker. – Spiller  det noen rolle hvilken rolle vi spiller?“. 
10. November: Harald Kaasa Hammer: „Skapelsesberetningen og naturvitenskapen“.

«TEMMELIG HEMMELIG»
Kom og hør Øivind Aschjems foredrag

på Fredtun TIRSDAG 15. september kl. 19.00

Temaet handler om vold i nære relasjoner
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Bispedømmerådsvalget 
- nominasjonskomiteens liste

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

Kandidatlisten er blitt til ved at menighetene har foreslått kandidater og en nominasjonskomite bestående av en representant 
fra menighetsrådene i hvert posti har satt sammen kandidatlisten. Kandidatene er valgt ut fra de kriterier som er nedfelt i 
valgreglene mht. alder, kjønn, geografi og bredde i syn på aktuelle kirkelige spørsmål.
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Bispedømmerådsvalget 
Kandidatliste - Åpen folkekirke i Tunsberg

Kandidatlisten har følgende program: Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke forblir en åpen, bred og inkluderende 
folkekirke for alle. Åpen folkekirke vil arbeide for at også likekjønnede par kan gifte seg i kirken.

	
  

	
  

	
  



HVASSER
17.05.15.	Kirkens Nødhjelp	 kr.  2.768,00
31.05.15.	Tjøme og Hvasser Røde Kors	 kr.  3.041,00
21.06.15.	Blå Kors	 kr.  2.655,00
05.07.15.	Menighetens eget arbeid	 kr.  3.273,00
19.07.15.	Menighetens diakonale arbeid	 kr.  3.350,00
 02.08.15	Kirkens Bymisjon avd. Vestfold	 kr.  3.264,00

TJØME
10.05.15.	Menighetens konfirmantarbeid	 kr.   6.196,00
14.05.15.	KFUK/KFUM avd. Vestfold	 kr.   2.091,00
17.05.15.	Kirkens Nødhjelp	 kr.   3.014,00
24.05.15.	Menighetens misjonsprosjekt	 kr.   5.887,00 
07.06.15.	Menighetens eget arbeid	 kr.   3.022,00
14.06.15.	MAF	 	 kr.   5.060,00 
28.06.15.	Tjøme og Hvasser Røde Kors	 kr.   3.598,00 
12.07.15.	Menighetens trosopplæring	 kr.   4.026,00
26.07.15.	Menighetens misjonsprosjekt	 kr.   8.170,00
09.08.15.	Menighetens eget arbeid	 kr.   2.426,00

Døpte:	  
24.05.:	 Jenny Berg Eriksen
31.05.:	 Teodor Horntvedt Stabrun
14.06.:	 Ella Gjersøe Holberg
	 	 Oliver Bell Evju Johannessen
21.06.:	 Henrik August Grosch
28.06.:	 Olivia Fosaas Danielsen
	 	 William Emil Wilhelmsen
	 	 Ole Solum Sundene
05.07.:	 Jakob Rasch-Olsen

Vigde:  
30.05.:	 Benedikte Røseth og 
	 	 Sebastian De La Vega
06.06.:	 Catharina Nagel-Erichsen Fekene
	 	 og Christian Flemmen Johansen
13.06.:	 Renate Andersen og Martin  Johnsen
	 	 Ellen Chathrine Hellberg og 
	 	 Lars Christian Søby
20.06.:	 Bianca Vestvik Tønnesen og 
	 	 Espen Olanger Simonsen
	 	 Therese Thon Finne og
	 	 Svenn Rikard Finne
27.06.:	 Katrine Arnesen og 
	 	 Aage Alexander Wahl
04.07.:	 Anniken Grønli og Aleksander Foss
	 	 Heidi Gryteland Holm og Kjetil Mo
10.07.:	 Silje Øygarden og Espen Sandvik
16.07.:	 Kathrine Aanerud og 
	 	 Severin Veili Gustavsen
18.07.:	 Anne Lise Ritter Thorsen og 
	 	 Harald Kvernstuen
	 	 Trine Skogen og Halvor Nilsen
01.08.:	 Anette Evjen og Raymond Olsen
07.08.:	 Maria Therese Tung og Espen 
	 	 Sørfjord
08.08.:	 Elin Olafsen og Jonas Agerborg  Finne
	 	 Caroline Røbekk Tveiten og 
	 	 Andreas Aarø
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Konsertforestilling
Tjøme kirke 7. juni kl 18.00 

Gospelkoret Joyful m/band 

Billetter: kr 100,- 
barn u/16 år gratis

Sister act

Slekters gang

Ofringer

Døde:	
08.05.:	 Erling Torp
12.05.:	 Jan Sigvart Schøning-Olsen
15.06.:	 Knut Kristensen
17.06.:	 Wenche Harriet Brambani
19.06.:	 Ingeborg Marie Kreutz
29.06.:	 Kjell Caspersen
05.07.:	 Sonja Irmelin Eliassen
12.07.:	 Elsa-Tori Sjøvaag
19.07.:	 Einar Pedersen
21.07.:	 Jorunn Utheim
25.07.:	 Ivar Kvile
06.08.:	 Tone Brynildsen



Tjøme prestegjeld      
Hvasser  Prestegjeld
Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

fax til kontorene 33 39 12 88
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Sogneprest Jan Brastein

Tlf: 33 06 77 14 

Kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 33 06 77 12 Privat tlf: 41 69 42 36 

epost: lbb@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen 

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 974 13 998 epost: lri@tjome.kommune.no

Sekretær Elin Holberg Lægreid

Tlf: 33 06 77 13 

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 Privat: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser  Trine Øyen  

Tlf: 33 39 39 41/977 33 407

 epost: troey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Tjøme Menighetsrådsleder Inga Bryde Claus

Tlf: 480 61 219 epost: ingaacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

epost: eri@tjome.kommune.nowww.tjomekirke.no

Sentrumstorget, 3145 Tjøme. Tlt.: 333  91 680
Epost: blomsterstua.tjome@interflora.no

Tekst: Caspar R. Thomassen

Gjennom sitt misjonsprosjekt støtter Tjøme og Hvasser menigheter skolene 
for blinde og svaksynte på Madagaskar. Det er Den Lutherske Kirken i 
samarbeid med Det Norske Misjonsselskap som driver skolene.
Ut fra FN’s statistiske beregninger mener man et det er ca. fire hundre tusen 
blinde i befolkningen som totalt teller ca. 16 millioner. Med den kapasiteten 
som kirkens skoler har, blir det bare et fåtall av disse barna og ungdommen 
som får plass. Det offentlige skolevesenet har få eller ingen tilbud til denne 
og andre grupper av barn med funksjonshemming.
I en fattig gassisk familie blir et blidt barn ofte sett på som en byrde. Det blir 
bare et unyttig barn som skal mettes uten at man får noe igjen for det. I de 
tradisjonelle miljøene er det å ha et barn med funksjonshemming dessuten 
skambelagt. Sykdom ses på som en straff fra fedrene for slektens manglende 
oppfylling av forpliktelsene de har overfor fedreåndene.
Konsekvensen er at familiene ikke ønsker å investere i skolegang for disse 
barna. Andre må derfor investere for dem. Her kan du bidra ved å føre opp på 
din ønskeliste følgende: Gave til skolegang for blinde barn på Madagaskar.
Beløpet kan sendes til menighetens konto 2560 20 91719 merket 
Misjonsprosjekt.

Du kan lese om prosjektet  på menighetens hjemmeside www.tjomekirke.no/
menighetsliv/misjonsprosjekt

Ønskeliste fra en som har alt
Har du problemer med å skrive ønskeliste når du skal 
feire fødselsdager og andre merkedager? Du har alt 
du trenger. Hyller og skap er fulle. Flere ting blir bare 
til mer bry med støvtørring og andre fortredeligheter. 
Løsningen på problemet er enklere enn som så. Ønsk 
deg en gave som kan gi andre ett nytt liv.



Vi går til gudstjeneste 

Søndag 6. september kl.11.00 
15.s i Treenighetstiden
Presentasjonsgudstjeneste
Offer til menighetens 
konfirmantarbeid
Kirkekaffe

Søndag 20. september kl.11
17.s.i Treenighetstiden
Familiegudstjeneste
Offer til menighetens arbeid
Kirkekaffe

Søndag 27. september kl.11
18.s. i Treenighetstiden
Gudstjeneste 
Offer til Norsk misjon i Øst

Søndag 11. oktober kl. 11.00
20.s.i Treenighetstida
Gudstjeneste – høsttakkefest
Utdeling av 4-års bok
Offer til menighetens 
misjonsprosjekt
Kirkekaffe

Søndag 18. oktober kl. 11.00
21.s. i Treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til TV-aksjonen

Søndag 1. november  
Allehelgensdag
Minnegudstjeneste kl. 16.00
Gudstjeneste kl. 18.00
Offer til søndagsskolen avd. Vestfold

Søndag 8. november kl. 11.00
24.s.i Treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Grenlandsaksjonen avd. 
Tjøme

Søndag 22. november
Domssøndag / Kristi kongedag 
Dialoggudstjeneste
Offer til Leger uten Grenser

Søndag 29. november kl.11
1.s. i advent
Familiegudstjeneste
Offer til «Lys våken helg»

Søndag 6. september kl.18.00
15.s i Treenighetstiden
Presentasjonsgudstjeneste
Offer til menighetens konfirmantarbeid 

Søndag 13. september kl.11
16. s. i Treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til menighetens misjonsprosjekt

Søndag 4. oktober kl. 11.00
19.s. i Treenighetstiden
Gudstjeneste
Offer til Søndagsskolen avd. Vestfold

Søndag 25. oktober
22.s. i Treenighetstiden
Bots- og bededagsgudstjeneste med 
nattverd og skriftemål
Offer til menighets misjonsprosjekt

Søndag 15. november
25.s. i Treenighetstiden
Gudstjeneste 
Offer til Kirkens S.O.S avd. Vestfold

Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00

TJØME HVASSER
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